UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS – CCJ

RETIFICAÇÃO REFERENTE

EDITAL DE ELEIÇÕES N° 001/2022

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Regional de Blumenau,

no uso das suas atribuições legais, torna público o cronograma retificado referente ao processo

de eleição setorial previsto no Edital nº001/2022.

Doravante, o processo eleitoral docente descrito no Edital nº 01/2022 contará com

os seguintes cargos:

- 01 vaga para a Chefia do Departamento de Direito;

- 01 vaga de representante do Departamento de Direito junto ao Conselho do Centro de

Ciências Jurídicas;

- 06 vagas de representante docente do Departamento de Direito junto ao Colegiado do

Curso de Direito;

- 01 vaga de representante do Departamento de Direito junto ao Colegiado do Curso de

Tecnologia em Marketing;

Todas as demais condições estabelecidas no Edital nº001/2022 e aqui não

contempladas permanecem inalteradas.

Blumenau, 10 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias

Direitor do Centro de Ciências Jurídicas